АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО  сельского  поселения ШУМЯЧСКОГО   района   Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  12 сентября 2022 года                                                                   № 14-р

Об отмене особого противопожарного режима на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности, в связи со снижением  пожарной опасности в лесах и населенных пунктах, в соответствии с Распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2022 года №198–р « Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  об отмене с 13.09.2022 года особого противопожарного  режима :
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.08.2022 №13-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава муниципального образования

Студенецкого    сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    Н.М. Панова
	                                         № 3-р